REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2024

	Nr. Rendor
	Data e Kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Menyra e përfundimit të kerkesës
	Tarifa

	1
	10.01.2024
	Kerkese per informacion lidhur me edukimin e vazhdueshëm të profesionistëve të shërbimeve të  kujdesit shoqëror

	23.01.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK
	E plote dhe nisur me email
	ska


	2
	15.01.2024
	Kerkese per informacion lidhur me edukimin e vazhdueshëm të profesionistëve të shërbimeve të  kujdesit shoqëror

	25.01.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK
	E plote dhe nisur me email
	
ska


	3
	15.01.2024
	Kerkese per informacion mbi dorezimin e formularit Kerkese per njohje kreditesh
	22.01.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK
	E plote dhe nisur me email
	ska


	4
	15.01.2024
	Kerkese per informacion mbi regjistrimin ne programin  e certifikimit dhe dorezimin e formularit Kerkese per njohje kreditesh

	22.01.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK
	E plote dhe nisur me email
	ska


	5
	30.01.2024
	Kerkese per informacion mbi regjistrimin ne programin  e certifikimit
	30.01.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK
	E plote dhe nisur me email
	ska


	6
	30.01.2024
	Kerkese per informacion mbi certifikimin e profesionisteve dhe akreditimin e institucioneve shendetesore

	08.02.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK
	E plote dhe nisur me email
	ska


	7
	29.02.2024
	Kerkese per informacion mbi njohjen e krediteve per aktivitetin e zhvilluar 
	04.03.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK
	E plote dhe nisur me email
	ska


	8

	02.04.2024
	Kerkese per informacion lidhur me pajisjen me vertetim kreditesh
	03.04.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK
	E plote dhe nisur me email
	ska

	9
	17.04.2024
	Kerkese per informacion lidhur me pajisjen me vertetim kreditesh

	18.04.2024 
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK

	E plote dhe nisur me email
	ska

	10
	19.04.2024
	Kerkese per informacion lidhur me pajisjen me vertetim kreditesh
	20.04.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK

	E plote dhe nisur me email
	ska

	11
	26.04.2024
	Kerkese per informacion mbi njohjen e krediteve per aktivitetin e zhvilluar 
	28.04.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK

	E plote dhe nisur me email
	ska

	12
	29.04.2024
	Kerkese per informacion mbi njohjen e krediteve per aktivitetin e zhvilluar
	01.05.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK

	E plote dhe nisur me email
	ska

	13
	17.05.2024
	Kerkese per informacion lidhur me edukimin e vazhdueshëm të profesionistëve të shërbimeve të  kujdesit shoqëror

	20.05.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK

	E plote dhe nisur me email
	ska

	14
	21.05.2024
	Kerkese per informacion lidhur me edukimin e vazhdueshëm të profesionistëve të shërbimeve të  kujdesit shoqëror

	22.05.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK

	E plote dhe nisur me email
	ska

	15
	21.05.2024
	Kerkese per informacion lidhur me edukimin e vazhdueshëm të profesionistëve të shërbimeve të  kujdesit shoqëror

	22.05.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK

	E plote dhe nisur me email
	ska

	16
	21.05.2024
	Kerkese per informacion lidhur me edukimin e vazhdueshëm të profesionistëve të shërbimeve të  kujdesit shoqëror

	22.05.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK

	E plote dhe nisur me email
	ska

	17
	21.05.2024
	Kerkese per informacion lidhur me edukimin e vazhdueshëm të profesionistëve të shërbimeve të  kujdesit shoqëror

	22.05.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK

	E plote dhe nisur me email
	ska

	18
	21.05.2024
	Kerkese per informacion lidhur me edukimin e vazhdueshëm të profesionistëve të shërbimeve të  kujdesit shoqëror

	22.05.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK

	E plote dhe nisur me email
	ska

	19
	21.05.2024
	Kerkese per informacion lidhur me edukimin e vazhdueshëm të profesionistëve të shërbimeve të  kujdesit shoqëror

	22.05.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK

	E plote dhe nisur me email
	ska

	20
	22.05.2024
	Kerkese per informacion lidhur me numrin e punonjësve të IT ne ASCK
	23.05.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK

	E plote dhe nisur me email
	ska

	21
	04.07.2024
	Kerkese per informacion lidhur me pajisjen me vertetim kreditesh
	08.04.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK

	E plote dhe nisur me email
	ska

	22
	07.07.2024
	Kerkese per informacion lidhur me regjistrimin e krediteve
	08.07.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK

	E plote dhe nisur me email
	ska

	23
	16.07.2024
	Kerkese per informacion lidhur me regjistrimin e krediteve
	18.04.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK

	E plote dhe nisur me email
	ska

	24
	01.08.2024
	Kerkese per informacion lidhur me pajisjen me vertetim kreditesh
	01.08.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK

	E plote dhe nisur me email
	ska

	25
	06.08.2024
	Kerkese per informacion lidhur me regjistrimin e krediteve
	06.08.2024
	Eshte kthyer nje pergjigje me email, pergjigje e cila eshte protokolluar ne ASCK

	E plote dhe nisur me email
	[bookmark: _GoBack]ska
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Nr.  Rendor  Data e  K ë rkes ë s  Objekti i  k ë rkes ë s  Data e  p ë rgjigjes  P ë rgjigje  Menyra e  p ë rfundimit  t ë   kerkes ë s  Tarifa  

1  10.01.2024  Kerkese per  informacion  lidhur me  edukimin e  vazhdueshëm  të   profesionistëve  të  shërbimeve  të     kujdesit  shoqëror    23.01.2024  Eshte kthyer  nje pergjigje  me email,  pergjigje e  cila eshte  protokolluar  ne ASCK  E plote dhe  nisur me  email  ska    

2  15.01.2024  Kerkese per  informacion  lidhur me  edukimin e  vazhdueshëm  të   profesionistëve  të  shërbimeve  të     kujdesit  shoqëror    25.01.2024  Eshte kthyer  nje pergjigje  me email,  pergjigje e  cila eshte  protokolluar  ne ASCK  E plote dhe  nisur me  email    ska    

3  15.01.2024  Kerkese per  informacion mbi  dorezimin e  formularit  Kerkese per  njohje kreditesh  22.01.2024  Eshte kthyer  nje pergjigje  me email,  pergjigje e  cila eshte  protokolluar  ne ASCK  E plote dhe  nisur me  email  ska    

4  15.01.2024  Kerkese per  informacion mbi  regjistrimin ne  programin  e  certifikimit dhe  dorezimin e  formularit  Kerkese per  njohje  kreditesh    22.01.2024  Eshte kthyer  nje pergjigje  me email,  pergjigje e  cila eshte  protokolluar  ne ASCK  E plote dhe  nisur me  email  ska    

5  30.01.2024  Kerkese per  informacion mbi  regjistrimin ne  programin  e  certifikimit  30.01.2024  Eshte kthyer  nje pergjigje   me email,  pergjigje e  cila eshte  protokolluar  ne ASCK  E plote dhe  nisur me  email  ska    

6  30.01.2024  Kerkese per  informacion mbi  certifikimin e  profesionisteve  dhe akreditimin e  institucioneve 08.02.2024  Eshte kthyer  nje pergjigje  me email,  p ergjigje e  cila eshte  protokolluar E plote dhe  nisur me  email  ska    

